
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение 
«А м вросиевская ш кола № 2» А мвросиевского района

ПРИКА З

От 25.12.2023 А мвросиевка № 4 2 7

Об организации работы Школы будущего первоклассника.

В соответствии с Положением о школе будущего первоклассника «Малышок», утверждённого 
приказом №1 от 09.01.2018г., в целях подготовки детей к обучению в школе, привлечения детей, не 
посещающих дошкольные учреждения, укомплектования 1-х классов для обучения в 2024-2025 учебном 
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Организовать работу Школы будущего первоклассника МБОУ « Амвросиевская школа № 2» 
Амвросиевского района с детьми 6-7 летнего возраста по подготовке к обучению в школе, с 
03.02.2024 года, в здании МБОУ « Амвросиевская школа № 2» Амвросиевского района с 
соблюдением санитарно- гигиенических требований.

2. Утвердить режим работы Школы будущего первоклассника МБОУ
« Амвросиевская школа № 2» Амвросиевского района (приложение №1)

3. Назначить ответственными за проведение занятий и сохранение жизни и здоровья детей во время 
проведения занятий учителей начальных классов Шматок А.А. Андросова А.Н.

4. Определить учебные кабинеты для проведения занятий:

группа Кабинет ФИО учителя
А 3 Андросова А.Н.
Б 5 Шматок А.А.

5. Ответственным за проведение занятий подготовить Рабочую программу занятий с будущими 
первоклассниками и подать на утверждение исполняющему обязанности директора школы в срок до

6. Предоставить дни дополнительного отдыха учителям начальных классов Шматок А.А. Андросова А.Н., 
заместителю директора по УВР Селезнёвой Т.И. за работу по субботам.

31.01.2024 г.

.его приказа возложить на заместителя директора по УВР

И.Д. Кириленко

Т.И. Селезнева 
А.А. Шматок 
А.Н. Андросова


